air
SANUTAL • Herentalsesteenweg 85 • 2280 Grobbendonk • +32 (0)3 355.21.00 • info@sanutal.be • www.sanutal.be
99.
 73
Wandrooster
met debietregelaar
Beschrijving
Wandrooster uit geanodiseerd aluminium.
De wandroosters zijn voorzien van horizontaal en verticaal
verstelbare lamellen. Achter de rooster is er een debiet-
regelaar voorzien die gemakkelijk verstelbaar is.
De wandrooster is voorzien van een clips-systeem waardoor
de ophanging onzichtbaar wordt en geen schroeven nodig
zijn.
Art. nummer BxH
[mm]
maximale debiet bij 9Pa en 29
db(A) bij 75% open stand.
99.WR400.200 400x200 max. 450 m³/h
99.WR520.280 520x280 max. 800 m³/h
99.WR620.425 620x425 max. 1400 m³/h
99.WR820.425 820x425 max. 1700 m³/h
99.WR1225.425 1225x425 max. 2800 m³/h
Technische informatie
99.WR...